
J é o a příj e í:    

J é o a příj e í:   

   

  

 

Ja a je a a, která se zají á o přírodu. Její příj e í je v to to s slu vel i s ěš é, protože se 
azývá Tesaříková. Jakou rouk tesařík. Je to vel i legrač í, jelikož  tesaří i jsou vel i zákeř í 

h zá i, kteří u í i epříje ě kous out. Což je i zají avé u Ja , která ekouše, ale á dva velké 
před í zu , podo é hlodov ů . Je však eškod á, ale pří uze ský vztah s rouke  tesaříke  
v to to případě ikdo ezapře . :D Je, ale ut o podotk outi, že je zde i velká pravděpodo ost 
kříže í rouka tesaříka s hlodavci z čeledi veverkovitý h  

 

 

 

Zkouška te tu- zakrývá í j é a i v te tu…. 


